
Příloha k účetní závěrce ke dni 31.12.2021

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů a na základě Vyhlášky č. 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se
stanoví obsah účetní závěrky pro podnikatele. Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní jednotky
(účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k
dispozici. Hodnotové údaje jsou vykázány v celých tisících Kč, pokud není uvedeno jinak.

Běžným účetním obdobím se rozumí účetní
období

od 01.01.2021 do 31.12.2021

Minulým účetním obdobím se rozumí účetní
období

od 01.01.2020 do 31.12.2020

A. Obecné údaje

1. Popis účetní jednotky (§39 odst 1. písm. a) Vyhlášky)

Obchodní firma SPRÁVA MAJETKU obce Svatý Jan nad  Malší, spol. s
r.o.

Sídlo Svatý Jan nad Malší, 373 23  Svatý Jan nad Malší

Právní forma společnost s ručením omezeným

IČO 26068893

DIČ

Zapsán v obch. rejstříku, který je veden / oddíl /
vložka

C 11995 vedená u rejstříkového soudu v Českých
Budějovicích

Rozhodující předmět činnosti 35301 Výroba tepla

Datum vzniku společnosti 26.11.2003

Rozvahový den 31.12.2021

B. Používané účetní metody, obecné účetní  zásady a způsoby oceňování

1. Způsoby ocenění a odepisování majetku (§ 39 odst. 1 písm b) bod 1 Vyhlášky)

1.1. Zásoby

Účetní jednotka postupuje při vedení účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a Českými účetními standardy pro podnikatele.
V případě, že některá skutečnost není popsána, během účetního období nenastala, účetní jednotky
se netýká, nebo je příslušný ukazatel nulový.

1.2. Dlouhodobý majetek

Skladové zásoby jsou účtovány způsobem B

1.4. Zvířata (Ocenění příchovků a přírůstků zvířat)

Účetní jednotka oceňuje majetek pořizovací cenou. Vlastní činností žádný majetek netvoří. Zásoby jsou oceněny
metodou FiFo.

2. Způsoby korekcí oceňování aktiv (§ 39 odst. 1 písm. b) bod 2 Vyhlášky)



2.1. Odepisování

Dlouhodobý hmotný majetek je odpisován dle jednotlivých odpisových plánů. 
Drobný hmotný a nehmotný majetek se účtuje přímo do spotřeby.

2.2. Opravné položky a oprávky k majetku

Opravné položky nebyly tvořeny.

3. Přepočet cizích měn na českou měnu (§ 39 odst. 1 písm. b) bod 3 Vyhlášky)

Přepočet cizích měn nebyl v roce 2021 použit.

5. Odchylky od metod dle §7 zákona o účetnictví

Ve sledovaném období nedošlo k žádným odchylkám od účetních metod podle § 7, zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví.

C. Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztrát

6. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období (§ 39 odst. 1 písm i) Vyhlášky)

Prům. přepočtený počet zaměstnanců: 1

E. Další informace v příloze středních a velkých účetních jednotek (§ 39b Vyhlášky)

4.4. Odměny stávajícím členům řídícíh, kontrolních a správních orgánů přiznané v účetním odbobí (§39b
odst. 6 písm d) Vyhlášky)

Vilém Peterka, Svatý Jan nad Malší čp. 92.

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový
záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestavil:

PREMIER system (c) 1995 - 2008

30.03.2022 Šolleová


